
Zarządzenie Nr 42/2010
Wójta Gminy Głowno 

z dnia 4 października 2010 r.

w  sprawie:  upoważnienia  pracownika  do  udzielania  pełnomocnictwa  do 
głosowania.

Na  podstawie  art.  40c  ust.  1  ustawy  z  dnia  16  lipca  1998  r.  –  Ordynacja 
wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 
159,  poz. 1547, z 2004 r. Nr 25,  poz. 219, Nr 102,  poz. 1055, Nr 167,  poz. 1760, z 
2005 r. Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17,  poz. 128, Nr 34,  poz. 242, Nr 146, poz. 
1055, Nr 159,  poz. 1127, Nr 218,  poz. 1592, z 2007 r. Nr 25,  poz. 162, Nr 48,  poz. 
327, Nr 112, poz. 766, z 2008 r. Nr 96, poz. 607, Nr 180, poz. 1111, z 2009 r. Nr 213, 
poz. 1651, Nr 213, poz. 1652, z 2010 r. Nr 57, poz. 356) zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam Panią Krystynę Rutkowską – inspektora w Urzędzie Gminy 
Głowno do udzielania pełnomocnictwa do głosowania w wyborach do rad gmin, rad 
powiatów i  sejmików województw, Rady m.  st.  Warszawy i rad dzielnic w m. st. 
Warszawie oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów zarządzonych na dzień 
21 listopada 2010 r.

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

http://localhost:12130/akty/tresc/347612
http://localhost:12130/akty/tresc/334732
http://localhost:12130/akty/tresc/334736
http://localhost:12130/akty/tresc/286277
http://localhost:12130/akty/tresc/273347
http://localhost:12130/akty/tresc/186113
http://localhost:12130/akty/tresc/185134
http://localhost:12130/akty/tresc/185134
http://localhost:12130/akty/tresc/184856
http://localhost:12130/akty/tresc/184125
http://localhost:12130/akty/tresc/183271
http://localhost:12130/akty/tresc/182688
http://localhost:12130/akty/tresc/182688
http://localhost:12130/akty/tresc/181129
http://localhost:12130/akty/tresc/180899
http://localhost:12130/akty/tresc/179104
http://localhost:12130/akty/tresc/174462
http://localhost:12130/akty/tresc/173450
http://localhost:12130/akty/tresc/172298
http://localhost:12130/akty/tresc/170645

